
 

                                                              МІСЦЕВІ ВИБОРИ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

Засідання Білоцерківської міської територіальної виборчої комісії 

Білоцерківського району Київської  області  

 

ПОСТАНОВА 

Київська область 

м. Біла Церква 

 

«06» листопада 2020 року   17: 15                                  № 96 

  

Про акти невідповідності 

 

 Білоцерківська міська територіальна виборча комісія Білоцерківського району Київської  

області  при прийнятті протоколів про підсумки голосування з виборів депутатів до Київської 

обласної ради  розглянула та врахувала  Акти про невідповідність кількості виборчих бюлетенів  

наступних дільничних виборчих комісій:321158; 321114; 321143; 321170; 321168; 321164; 321167; 

321177; 321135; 321109; 320069; 321162; 321126; 321131; 321108; 321151;321175. 

Відповідно до статті 256 Виборчого кодексу України 

 

 ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

1. Врахувати  Акти про невідповідність кількості виборчих бюлетенів  наступних дільничних 

виборчих комісій: 321158; 321114; 321143; 321170; 321168; 321164; 321167; 321177; 

321135; 321109; 320069; 321162; 321126; 321131; 321108; 321151;321175.   
2. Дану Постанову оприлюднити в порядку передбаченому п. 3 ч. 4 ст. 23 Виборчого кодексу 

України.  

 

Голова 

Білоцерківської міської  

територіальної виборчої комісії    ________________ І. ПЕКАРЧУК   

 

Секретар  

Білоцерківської міської 

територіальної виборчої комісії    ________________ О. АФАНАСЬЄВА 
 


